

COMUNICACIÓN DE HECHO RELEVANTE DE UNIPAPEL, S.A.

A los efectos previstos en el artículo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, ponemos en su conocimiento el siguiente hecho relevante:

El Consejero Monte de Piedad y Caja de Ahorros San Fernando de Huelva, Jerez y Sevilla (Cajasol) ha comunicado al Consejo de Administración de UNIPAPEL, S.A. la sustitución de su representante para el ejercicio de las funciones propias del referido cargo de Consejero. El nuevo representante de Cajasol en el Consejo de Administración de UNIPAPEL, S.A. será D. Antonio Pulido Gutierrez, actual Presidente del Consejo de Administración de Cajasol, en sustitución de D. Juan Salido Freyre, nombrado recientemente Director General de dicha Entidad.

En Tres Cantos, a 19 de octubre de 2009.

Fdo. Juan Antonio Lázaro Lázaro Presidente del Consejo de Administración